DECRETO Nº 036, DE 30 DE AGOSTO DE 2019.

Estabelece data, horário e local a realização de reunião com a participação de toda a população para revisão de metas do orçamento do exercício financeiro de 2020 do Município de Bandeirante, Estado de Santa Catarina, e dá outras providências.

O Prefeito Municipal de Bandeirante, Estado de Santa Catarina, usando da competência que lhe confere a Lei Orgânica Municipal e demais dispositivos constitucionais e legais vigentes,

DECRETA:

Art. 1º Fica convocada toda a população à participação da reunião do Orçamento Participativo do Município de Bandeirante, Estado de Santa Catarina quanto à revisão dos objetivos e metas constantes das peças orçamentárias, sendo o Plano Plurianual (PPA), a Lei de Diretrizes Orçamentárias (LDO) e a Lei Orçamentária Anual (LOA) para o exercício de 2020.

Art. 2º A data, o horário e o local à realização das reuniões constam do quadro abaixo:

	DATA
	HORÁRIO
	LOCAL

	06/09/2019
	13:30 horas
	Centro de Multiplouso
Rua João Bataglin, sn, Centro, Bandeirante, SC

Art. 3º As despesas decorrentes da execução deste ato correrão à conta dos créditos orçamentários vigentes e concernentes para tal fim.

Art. 4º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Prefeito Municipal de Bandeirante, SC, em 30 de agosto de 2019.
CELSO BIEGELMEIER
Prefeito Municipal